CÔNG TY THỦY ĐIỆN

HUỘI QUẢNG - BẢN CHÁT

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    /TB-HQBC Lai Châu, ngày      tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả thi tuyển dụng lao động năm 2024

Căn cứ kết quả thi tuyển dụng lao động gồm các môn Chuyên môn, Tiếng Anh,

Tin học văn phòng và Phỏng vấn, do Hội đồng tuyển dụng lao động Công ty Thủy điện

Huội Quảng - Bản Chát (Công ty) tổ chức trong hai ngày (ngày 25/7/2024 và 01/8/2024),

Hội đồng tuyển dụng lao động Công ty thông báo:

- Số lượng dự thi/tổng số thi tuyển: 03/03 thí sinh.

- Kết quả thi vòng phỏng vấn như sau:

+ Đạt: 01/03 thí sinh, chiếm 33%.

+ Không đạt: 02/03 thí sinh, chiếm 67%.

Chi tiết theo phụ lục đính kèm.

Công ty thông báo kết quả thi tuyển dụng công khai trên trang Website, niêm yết

tại Công ty và đến các ứng viên được biết. Trong thời hạn 10 ngày làm việc kể từ ngày

công bố kết quả thi, nếu người dự thi có đơn xin phúc tra, Công ty sẽ tổ chức phúc tra

bài thi và trả lời cho người dự tuyển biết. Sau thời gian quy định trên, mọi đơn xin phúc

tra, khiếu nại (nếu có) sẽ không được giải quyết.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Trang Web Công ty;

- Niêm yết tại Công ty;

- Ứng viên tuyển dụng;

- Lưu: VT, HCLĐ.

 TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC

Mai Tống Giang

2

Phụ lục: KẾT QUẢ TUYỂN DỤNG LAO ĐỘNG NĂM 2024

STT Họ và tên

Điểm

thi

chuyên

ngành

Điểm

thi

tin học

Điểm

thi

tiếng

Anh

Điểm

thi

phỏng

vấn

 Tổng

điểm

 tính

theo tỷ

trọng

 Điểm ưu tiên (3%)
 Tổng

điểm ưu

tiên

(không

quá

10%)

 Tổng

điểm thi

tuyển

 Kết quả  Ghi chú
 Đào

tào tại

Trường

thuộc

EVN

 Hộ

khẩu

tại Lai

Châu,

Sơn La

 Cộng

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11=6+10 12 13

I Trình độ Kỹ sư

1 Nguyễn Văn Đạt 66,00 53,25 51,50 64,40 63,04        63,04 Đạt

II
Trình độ cao đẳng,

trung cấp

2 Phạm Minh Tiến 79,00 50,25 91,13 18,88 40,66    1,22 1,22 1,22 41,88 Không đạt

3 Khương Quang Vinh 62,00 50,75 50,25 0,75 23,54  0,71 0,71 1,41 1,41 24,95 Không đạt

Trường CĐ

Điện lực

Miền Bắc

Ghi chú:

- Điểm thi dưới 50 điểm đánh giá là Không đạt.

- Điểm tính theo Quy định tuyển dụng ban hành kèm theo Quyết định số 24/QĐ-HĐTD ngày 17/7/2024, tỷ trọng các phần thi

như sau:

+ Điểm thi lý thuyết chuyên ngành: Tỷ trọng 25%.

+ Điểm thi Tin học: Tỷ trọng 10%.

+ Điểm thi Tiếng Anh: Tỷ trọng 5%.

+ Điểm thi phỏng vấn: Tỷ trọng 60%

		HO CHI NAM
	2024-08-07T10:24:45+0700
	HA NOI
	Ky so

		MAI TONG GIANG
	2024-08-07T10:33:43+0700
	HA NOI
	Ky so

		CONG TY THUY DIEN HUOI QUANG - BAN CHAT - CHI NHANH TAP DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2024-08-07T10:35:21+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY THUY DIEN HUOI QUANG - BAN CHAT - CHI NHANH TAP DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2024-08-07T10:35:26+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY THUY DIEN HUOI QUANG - BAN CHAT - CHI NHANH TAP DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2024-08-07T10:35:28+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi